
 

Dyrektor (067) 210 62 00 

Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85 

e-mail:  sekretariat@szpital.pila.pl 

 www.szpitalpila.pl 
 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

FZP.III-241/44/22/ZO                                               Piła, dn. 26.05.2022 roku 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

1. Zamawiający: 
Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 

2. Przedmiotem zamówienia są: „MATERIAŁY OPATRUNKOWE” prowadzone jest na podstawie §8 Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych, który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 62/2022 Dyrektora Szpitala 
Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 01.04.2022 roku. 
 

3. W terminie do dnia 11.05.2022 r. do godziny 09:30 wpłynęła następująca oferta: 

Wykonawcy Zadanie Cena brutto 
Termin 
dostaw 

Punktacja 

"Arno-Med" Sp. z o.o. Ul. Kolejowa 24 55-081 Mietków 1 5 119,20 zł 1 dzień 
80,00+20,00

= 100,00 

Medicus Sp. z o.o.S.K.A. ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy   1 6 713,28 zł 1 dzień 
61,00+20,00

= 81,00 

KIKGEL Sp. z o.o. Ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd " 2 3 567,24 zł 2 dni 
80,00+10,00

= 100,00 

Medicus Sp. z o.o.S.K.A. ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy   3 2 970,00 zł 1 dzień 
80,00+20,00

= 100,00 

"Arno-Med" Sp. z o.o. Ul. Kolejowa 24 55-081 Mietków 3 3 726,00 zł 1 dzień 
63,77+20,00

= 83,74 

Euro Trade Technology SP. z o. o. Siemiradzkiego 19 , 64-
920 Piła 

5 723,60 zł 1 dzień 
80,00+20,00

= 100,00 

Medicus Sp. z o. o. plac Strzelecki 24, 50-224 Wrocław 6 22 680,00 zł 3 dni 
80,00+0,00= 

80,00 

EUMed Sp. z o. o. 04-275 Warszawa, ul. Chłopickiego 50 7 22 464,00 zł 1 dzień - 

Medicus Sp. z o. o. plac Strzelecki 24, 50-224 Wrocław 7 22 680,00 zł 3 dni - 
 

4. Po analizie złożonej w terminie oferty na podstawie kryterium: 

Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 80% skala 0 – 80 pkt 

TERMIN DOSTAW 20% skala 0 – 20 pkt 
 

dokonano wyboru następującej oferty:   

Wykonawcy Zadanie Cena brutto 

"Arno-Med" Sp. z o.o. Ul. Kolejowa 24 55-081 Mietków 1 5 119,20 zł 

KIKGEL Sp. z o.o. Ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd " 2 3 567,24 zł 

Medicus Sp. z o.o.S.K.A. ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy   3 2 970,00 zł 

Euro Trade Technology SP. z o. o. Siemiradzkiego 19 , 64-920 Piła 5 723,60 zł 

Medicus Sp. z o. o. plac Strzelecki 24, 50-224 Wrocław 6 22 680,00 zł 
 

5. Zamawiający unieważnia postępowanie w zadaniu nr 4 - do danego zadania nie wpłynęła żadna oferta oraz 
zadanie nr 7 – najkorzystniejsza oferta przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.  

6. Zamawiający w dniu 30.05.2022 r. podpisze umowę z wybranymi Wykonawcami. 
 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 
 


